



„Ampelos-Plus” SRL – calitate & fiabilitate
str. Mesterul Manole 12, Chisinau, Moldova, MD-2052
GSM 079426859

Adresa juridica r-l Stefan Voda, s. Crocmaz
c/f 1008608002115
TVA 8900357
BC’ MOLDOVA-AGROINDBANK’S.A.
AGRNMD2X522
MD51AG000000022511921654

Oferta Comercială № 2209-01 din 22.09.2025

Date de intrare:		IS „Combinatul de Vinuri de Calitate „Milestii Mici”		
Bunuri p/u “Sistem modern de suport cu pari din metal si dispozitive de fixate si ten-sionare”				
DENUMIREA MARFA	Garanție la marfa, ani	C-tea	Preț fără TVA	Total fără TVA
Pari de metal marginasi 60 x 40 x 2,00 mm H 2,60 m, Italia	25	1 070	167,00 lei	178 690,00 lei
Pari de metal intermediar 50 x 35 x 1,50 mm H 2,50 m, Italia	25	11 000	88,00 lei	968 000,00 lei
Haragi FIBROPLASTIC H=1.2 m + FIXATOR	25	67 400	5,00 lei	337 000,00 lei
Destinatoare p/u pari din metal	25	18 100	10,00 lei	181 000,00 lei

Ancore, Ø armatura-12 mm, Ø disc- 130 mm, H-90 cm 	25	1070	40,00 lei	42 800,00 lei
Set p/u ancore 3mm/3,5 M(cablu+lacata GP 1)+Protector+ŞAIBA 	25	1070	45,90 lei	49 113,00 lei
Sirma ZN Ø=2,5 mm, 1 buhta ≈ 50 kg % de întindere 5, acoperire cu zinc 225 g / m2 	25	5000	25,00 lei	125 000,00 lei
Sirma ZN Ø=1,8 mm, 1 buhta ≈ 50 kg % de întindere 5, acoperire cu zinc 225 g / m2	25	6000	25,00 lei	150 000,00 lei
Lacate Gripple GP1, pentru sirma Ø 1,8- Ø3,00 	25	3080	12,00 lei	36 960,00 lei
Lacate Gripple small, pentru sirma Ø 1,4- Ø2,20 	25	1540	12,00 lei	18 480,00 lei

Tensionator 	25	2	1 290,00 lei	2 580,00 lei
Foarfece de taiat sîrma 	25	2	460,00 lei	920,00 lei
Total investiții , LEI, fără TVA				2 090 543,00 lei
Oferta este valabilă 60 zile				

Condiții de livrare: DAP, r-ul Anenii, s. Mileștii Mici
Prețul, condițiile și termenii de plată : 50 % - avans = în suma de 1 045 271,50 lei la semnarea contractului
50% la livrare la sediul cumpărătorului.
Termen de livrare: 1 noiembrie 2025

Director General: Igor Luchianov